« homines eleganlie personarum apparentiam habenles, qui tantum se

(c ut alii presenlarunt sine aliquo sindico vel licleris sigillatis et sine

a qualibct alia cautela. Quibus diximus quod corura accessus nobis pia-

ci cebat, quem acceplabamus in quantum faccret pione ad ius nostrum, alio-

« quin inlendebamus quod defeclum supplerent suo tempore el loco. Ex

c( quo deliberare polerilis ut viderilis convenire, si aliquid ab cis ad

« plenius ius Comunis potere nos oplalis, el illuc nobis scribere senlialis.

(( Celerum, percipial vostra provisio, quod statim post nostrum advenlum,

(£ banniri fecìmus et mandari personaliter per preconem, quod dd. de

« Rocchectis et de Fiazano incontinenti venirent ad nostra el C. W.

a mandala, alioquin ipsos diffidalos rebelles habere volebamus el repu-

« tare. Post hoc adiit nostram presenliam Conte de Fiazano, religionis

a Sancii lohannis, cor simulalum habens, qui noslris ad plenum videba-

a tur velie acquicscere votis. Tandem ostcndit quam inter tenebat

Dispaccio dal
campo delle

Rocchette.
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« inclasam maìiliaiu, dicens se velie paclum facere cum C. , de solvendo

({ cerlam petunie quantilatcm. Et aspidens nos esse conlrarios volis sais,

« discessit a nobis, nulla firmitale cum eo suscepta vel tractalus depen-

d denlia remanente. Tandem sapientum, qui nobiscum sunl, deliberatlone

« piehabita, de nostra conscientia et consensa, nobìlis vir Pepo, viceco-

d mes, d. Simon d. Ranerii et Pellus accesserunt ad castrum de Roc-

<i cbeclis, et in ipso castro loculi fuerunt cum Ugulinuccio ibidem exi-

<t stenle, volenles eum inducere, ut ad mandata C. W. libere devenirel.

« Qui demum post muKa verba eis respondit, quod volebat C. W. sol-

t vere duecentas libras et curare de grassia et aliis ut alii barones fecerunt

« per homincs de comitalu W. et non cives, cum diceret se credere non

a posse curare de civibus, et eodem modo volebat curare de eo quod Lucas

« de Monte Lalrone peliit ab eo, scilicet curare per comitatinos de

<i stando iuri cum eo, et de solvendo eidem quicquid iuste contenditur

« ab eodem, sicut bec omnia per eum exposila, relatione didicimus

i predicforum. Simililer d. Nerius de Greca intravit, de conscientia nostra,

« castrum Fiazani, et ibi locutus fuit cum dicto Conte
;

qui disit eidem

« quod ad nos stalim intendebat venire loqulurus nobiscum
;

quem

(£ postea non vidimus extra ipsum castrum, ncque credimus eum amplius

« velie stare in Iraclatu nobiscum, cognita voluntate sibi a nobis prius